



АНО Центр социальных технологий «Ломая барьеры»

Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Менделеева, д.195/2, кв.121, тел. 8-917-741-80-69,
info@stereotipov.net | Ломаябарьеры.рф
ИНН 0278927542 | КПП 027801001
Расчетный счет № 40703810406000001333 в ПАО «Сбербанк»
БИК 048073601 корр.счет 30101810300000000601

Отчёт по проекту # materialy2 от 05.05.2026 г.

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтверждающие документы	Примечание
1	Покупка материалов для творчества		21057р	ООО "Интернет решения»	21057р	ПП № 35 от 16.02.2026 Счет-фактура № 428006/42 от 19.02.2026 Счет-фактура № 2683082/86 от 24.02.2026 Счет-фактура № 428006/39 от 17.02.2026 Счет-фактура № 335037/13 от 17.02.2026 Счет-фактура № 3008689/5 от 17.02.2026 Счет-фактура № 2791298/9287 от 17.02.2026 Счет-фактура № 174971/2 от 24.02.2026 Счет-Оферта № 0119683603-0156 от 14.02.2026	Покупка материалов для творчества
ИТОГО			21057 р.				

Комиссия ЮКасса с учетом НДС	3,4%	799
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	2349

В приложении Тооба было собрано: **23492 р.**

Недостающие средства **713 р.** были добавлены из резерва фонда.

С уважением,
директор АНО ЦСТ «Ломая барьеры»

 А.С.Хабирова

Тел: +7(917)741-80-69 Почта: as.ufa@bk.ru

Сумма прописью

Двадцать две тысячи пятьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек

ИНН 0278927542	КПП 027801001	Сумма	22569-00		
АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"					
Платательщик	БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК г.Уфа	Сч. №	40703810406000001333		
		БИК	048073601		
Банк Плательщика	ООО "ОЗОН Банк"	Сч. №	30101810300000000601		
		БИК	044525068		
Банк Получателя		Сч. №	30101810645374525068		
		Сч. №	40702810200000598886		
Получатель	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету счет-оферте № 0119683603-0156 от 14.02.2026 за расходные материалы для творческих мастер-классов (веревки, донышки и т.д.). Сумма 22569-00 руб. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 048073601

ИСПОЛНЕН

16.02.2026

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 428006/42 от 19.02.2026

Исправление № — от —

Продавец	Мазур Юлия Галимьяновна	(1)
Адрес	Россия, 119619, Москва, Авиаторов 5 к.1 кв.171	(1a)
ИНН/КПП	027007834882 / —	(2)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(2a)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(26)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(3)
Документ об отгрузке	УПД №428006/42 от 19.02.2026	(4)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(5)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(6a)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(66)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(7)
		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
shveisumdnobesh	1	Дно для сумки, донышки для вязания	—	796	шт	1	420,00	420,00	Без акциза	без НДС	без НДС	420,00	—	—	—
			ID товара: 1442301373												

Всего к оплате (9) 420,00 х х без НДС 420,00

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Подпись ФИО



Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 19.02.2026 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0119683603-0156 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 31.03.2022 ИР-68756/22 (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 19.02.2026 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР Электронная подпись ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 5382f4da-7bf2-4949-a6d2-55115905a8f8

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	 Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО	 a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00	20.02.2026 01:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	 АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6D6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00	29.03.2026 15:50 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный
документ — 2

Счет-фактура № 2683082/86 от 24.02.2026

Исправление № — от —

Продавец	ООО БЭСТЕКС	(1)
Адрес	Россия, 197348, Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Комендантский аэродром, ул. Генерала Хрулёва, д.8, к.4, стр.1, помещение 1.19	(2a)
ИНН/КПП	7802607120 / 781401001	(26)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(4)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(5)
Документ об отгрузке	УПД №2683082/86 от 24.02.2026	(5a)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(6)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6a)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
512414	1	Рамка-регулятор для сумки 32 мм, черный, пластик, 50 шт/упак, Айрис	—	796	шт	1	781,00	781,00	Без акциза	без НДС	без НДС	781,00	—	—	—
			ID товара: 2046556272												
Всего к оплате (9)								781,00	x	x	без НДС	781,00			

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО



Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Подпись

ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 24.02.2026 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0119683603-0156 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 07.03.2025 ИР-464242/25 (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий) (10)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 24.02.2026 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР Электронная подпись ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа c889b741-ac7b-49ed-831c-741d4e9e823b

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
 Организация, сотрудник Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО		 a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00	25.02.2026 02:02 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
 АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР		 Не требуется для подписания	02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6D6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00	29.03.2026 15:53 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 428006/39 от 17.02.2026

Исправление № — от —

Продавец	Мазур Юлия Галимьяновна	(1)
Адрес	Россия, 119619, Москва, Авиаторов 5 к.1 кв.171	(2)
ИНН/КПП	027007834882 / —	(2a)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(26)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(3)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(4)
Документ об отгрузке	УПД №428006/39 от 17.02.2026	(5)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(6)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6a)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
shveisumdnobesh	1	Дно для сумки, донышки для вязания	—	796	шт	2	420,00	840,00	Без акциза	без НДС	без НДС	840,00	—	—	—
			ID товара: 1442301373												

Всего к оплате (9) 840,00 х х без НДС 840,00

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Подпись ФИО



Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17.02.2026 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0119683603-0156 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 31.03.2022 ИР-68756/22 (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 17.02.2026 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР Электронная подпись ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа c6951dfc-47bd-477c-938d-223108f03f76

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	 Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО	 a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00	18.02.2026 03:12 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	 АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6D6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00	29.03.2026 15:39 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

Статус:
Передаточный
документ — 2

Исправление № — от —

Продавец	Соколов Иван Романович	(2)
Адрес	Россия, 171080, РОССИЯ, обл ТВЕРСКАЯ, р-н БОЛОГОВСКИЙ, г БОЛОГОЕ, ул 1 МАЯ, ДОМ 4, кв 33	(2а)
ИНН/КПП	690893627718 / —	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(4)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(5)
Документ об отгрузке	УПД №335037/13 от 17.02.2026	(5а)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(6)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6а)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляе- мая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг),имуще- ственных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистраци- онный номер декларации на товары или реги- страцион- ный номер партии товара, подлежаще- го просле- живаемости
				Код	Условное обозна- чение (нацио- нальное)								Циф- ро- вой код	Краткое наимено- вание	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
red_Crochet	1	Набор крючков для вязания / силиконовая ручка, 9 шт	—	796	шт	2	494,00	988,00	Без акциза	без НДС	без НДС	988,00	—	—	—
			ID товара: 1414694087												
	Всего к оплате (9)					988,00	х	х	без НДС	988,00					

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Подпись

ΦΙΟ



Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17.02.2026 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0119683603-0156 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)
Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 04.04.2022 ИР-71830/22 (16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (17)
Должность ФИО

Дата получения (приемки) 17.02.2026 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР Электронная подпись ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (20)
Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" (21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа bade335f-b899-41de-912d-6a85f04aaf63

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус		Сертификат: серийный номер, период действия		Дата и время подписания	
Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО		a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку		06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00		18.02.2026 03:29 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	
АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР		Не требуется для подписания		02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6D6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00		29.03.2026 15:46 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	

УПД

Статус:
Передаточный документ — 2

Счет-фактура № 3008689/5 от 17.02.2026

Исправление № — от —

Продавец

Алтынбаев Марат Раисович

(1)

Адрес

Россия, 359157, Россия, Татарстан Республика, г Казань, пахотная, а, 43

(2)

ИНН/КПП

164409252125 / —

(1a)

Грузоотправитель и его адрес

он же

(2a)

Грузополучатель и его адрес

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121

(26)

К платежно-расчетному документу

№35 от 16.02.2026

(3)

Документ об отгрузке

УПД №3008689/5 от 17.02.2026

(4)

Покупатель

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"

(5)

Адрес

Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121

(6)

ИНН/КПП

0278927542 / 027801001

(6a)

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(66)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

(7)

(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
донышки 14.5x25 прямоугольные	1	Донышки для вязания корзин	—	796	шт	5	158,00	790,00	Без акциза	без НДС	без НДС	790,00	—	—	—
ID товара: 3123522658															
Донышки 14,5x25	2	Донышки для вязания корзин	—	796	шт	5	154,00	770,00	Без акциза	без НДС	без НДС	770,00	—	—	—
ID товара: 3088599707															
Всего к оплате (9)								1 560,00	x	x	без НДС	1 560,00			

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Подпись

ФИО



Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Мельникова Анна Валерьевна
ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026 (10)

Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17.02.2026 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0119683603-0156 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна (15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 02.06.2025 ИР-974570/25 (16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 17.02.2026 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР Электронная подпись ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА (20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" (21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 972e1f75-c5e6-4786-9827-bc76a5718f47

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
 Организация, сотрудник Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО		 a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00	18.02.2026 03:20 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:		Не требуется для подписания	02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6D6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00	29.03.2026 15:41 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
 АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР				

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 2791298/9287 от 17.02.2026

Исправление № — от —

Продавец	ООО СИМА-МАРКЕТ	(1)
Адрес	Россия, 620010, Свердловская обл, г.о. город Екатеринбург, г Екатеринбург, ул Черняховского, стр. 86, офис 17	(2a)
ИНН/КПП	6679175805 / 667901001	(26)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(4)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(5)
Документ об отгрузке	УПД №2791298/9287 от 17.02.2026	(5a)
К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты	—	(5б)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(6)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6a)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
3780097	1	Кольцо-карабин для сумок 5 шт	—	796	шт	10	127,05	1 270,50	Без акциза	22%	279,50	1 550,00	—	—	—
ID товара: 2160876382															



5077546	2	Ручка для сумки, ручки деревянные, бамбук, набор 2 шт	—	796	шт	6	247,54	1 485,24	Без акциза	22%	326,76	1 812,00	—	—	—
ID товара: 2157518050															
3784288	3	Ручки для сумки, 2 шт, 44,5 диаметр 4,5 см, цвет коричневый	—	796	шт	4	275,41	1 101,64	Без акциза	22%	242,36	1 344,00	—	—	—
ID товара: 2160890665															

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет-Оферта №0119683603-0156 от 14.02.2026

(10)

—

Данные о транспортировке и грузе

(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал			
Должность	ФИО		(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	17.02.2026		(13)
Иные сведения	номер_заказа: 0119683603-0156		(14)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни			
Руководитель группы	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)			
ООО "Интернет Решения", по доверенности от 07.04.2025 ИР-667187/25			(16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП			

Результаты приемки			
Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)			
Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял			
ДИРЕКТОР	ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА		(17)
Должность	ФИО		
Дата получения (приемки)	17.02.2026		(18)
Иные сведения			(19)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни			
ДИРЕКТОР	Электронная подпись	ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА	(20)
Должность	Подпись	ФИО	
Наименование экономического субъекта — составителя документа			
АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"			(21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП			





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО		a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00	18.02.2026 03:27 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР		Не требуется для подписания	02BCFBC8003EB3F69F458331CFCD6B505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00	29.03.2026 15:45 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 174971/2 от 24.02.2026

Исправление № — от —

Продавец	Сиников Игорь Владимирович	(1)
Адрес	Россия, 185035, Республика Карелия, Петрозаводск, ул.Лососинская, 5, 1	(2a)
ИНН/КПП	100100285232 / —	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", Россия, 450080, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(4)
К платежно-расчетному документу	№35 от 16.02.2026	(5)
Документ об отгрузке	УПД №174971/2 от 24.02.2026	(5a)
К счету-фактуре (счета-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты	—	(5б)
Покупатель	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(6)
Адрес	Россия, Башкортостан респ., г. Уфа, ул. Менделеева, д. 195 к. 2 кв. 121	(6a)
ИНН/КПП	0278927542 / 027801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11



12165	1	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм х 100м, цв. лавандовый	—	796	шт	3	541,90	1 625,70	Без акциза	5%	81,30	1 707,00	—	—	—
			ID товара: 279273052												
12162	2	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм х 100м, цв. бежево-коричневый	—	796	шт	3	541,90	1 625,70	Без акциза	5%	81,30	1 707,00	—	—	—
			ID товара: 279272396												
12245	3	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм х 100м, цв. сливочный	—	796	шт	1	544,76	544,76	Без акциза	5%	27,24	572,00	—	—	—
			ID товара: 1300309627												
12255	4	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм х 100м, цв. небесный	—	796	шт	3	540,95	1 622,85	Без акциза	5%	81,15	1 704,00	—	—	—
			ID товара: 1302165480												
12197	5	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 4мм х 100м, цв. серый	—	796	шт	3	692,38	2 077,14	Без акциза	5%	103,86	2 181,00	—	—	—
			ID товара: 279532915												
12668	6	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 4мм х 100м, цв. розово-коричневый	—	796	шт	3	693,33	2 079,99	Без акциза	5%	104,01	2 184,00	—	—	—
			ID товара: 1101602044												
12159	7	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм х 100м, цв. голубой	—	796	шт	3	541,90	1 625,70	Без акциза	5%	81,30	1 707,00	—	—	—
			ID товара: 278986966												

Всего к оплате (9) 11 201,84 x x 560,16 11 762,00

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Подпись ФИО

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись Мельникова Анна Валерьевна
Подпись ФИО

Основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя и дата присвоения такого номера



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	24.02.2026	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 0119683603-0156	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель группы	Электронная подпись	Мельникова Анна Валерьевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 21.06.2021 ИР-49278/21	(16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП	

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)
--

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР	ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	24.02.2026	(18)

Иные сведения	(19)
---------------	------

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР	Электронная подпись	ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ"	(21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП	

Идентификатор документа 652ac0a6-90e4-4222-ae01-2e469bdd853a



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник		Доверенность: рег. номер, период действия и статус		Сертификат: серийный номер, период действия		Дата и время подписания	
Подписи отправителя:	Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Мельникова Анна Валерьевна Доверитель: Интернет Решения, ООО	a2ee1e58-563f-437d-9299-ff84fed36fa4 с 18.08.2025 00:00 по 18.08.2026 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку		06A7631B013DB378A84C5105542122613F с 18.08.2025 20:06 по 18.08.2026 20:11 GMT+03:00		25.02.2026 02:01 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	
Подписи получателя:	АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ" ХАБИРОВА АЛИНА САРИМОВНА ДИРЕКТОР	Не требуется для подписания		02BCFBC8003EB3F69F458331CFC6B8505D с 19.08.2025 15:01 по 19.11.2026 15:01 GMT+03:00		29.03.2026 15:51 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа	

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте:

- Назначение и сумма платежа заполнены как в этом счёте
- ИНН плательщика совпадает с ИНН организации в личном кабинете Ozon

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810200000598886
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525068
Банк получателя ООО "ОЗОН Банк"	Сч.№	30101810645374525068
Назначение платежа	Оплата по заказу 0119683603-0156 от 14.02.2026	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0119683603-0156 от 14.02.2026

Плательщик: АНО ЦСТ "ЛОМАЯ БАРЬЕРЫ", ИНН 0278927542

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Ручка для сумки, ручки деревянные, бамбук, набор 2 шт	Hobbies&Creativity (tt)	302,00	6	шт.	1 812,00
2	Донышки для вязания корзин	Hobbies&Creativity (tt)	154,00	5	шт.	770,00
3	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм x 100м, цв. лавандовый	Hobbies&Creativity (tt)	569,00	3	шт.	1 707,00
4	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 4мм x 100м, цв. розово-коричневый	Hobbies&Creativity (tt)	728,00	3	шт.	2 184,00
5	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм x 100м, цв. сливочный	Hobbies&Creativity (tt)	572,00	1	шт.	572,00
6	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм x 100м, цв. небесный	Hobbies&Creativity (tt)	568,00	3	шт.	1 704,00
7	Рамка-регулятор для сумки 32 мм, черный, пластик, 50 шт/упак, Айрис	Hobbies&Creativity (tt)	781,00	1	шт.	781,00
8	Кольцо-карабин для сумок 5 шт	Hobbies&Creativity (tt)	155,00	10	шт.	1 550,00
9	Ручки для сумки, 2 шт, 44,5 диаметр 4,5 см, цвет коричневый	Hobbies&Creativity (tt)	336,00	6	шт.	2 016,00
10	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм x 100м, цв. голубой	Hobbies&Creativity (tt)	569,00	3	шт.	1 707,00
11	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 3мм x 100м, цв. бежево-коричневый	Hobbies&Creativity (tt)	569,00	3	шт.	1 707,00
12	Веревка крученая для макраме 100% Хлопок, 4мм x 100м, цв. серый	Hobbies&Creativity (tt)	727,00	3	шт.	2 181,00
13	Крючок для вязания / силиконовая ручка, набор 9 шт	Hobbies&Creativity (tt)	494,00	2	шт.	988,00
14	Дно для сумки, донышки для вязания	Hobbies&Creativity (tt)	420,00	5	шт.	2 100,00
15	Донышки для вязания корзин	Hobbies&Creativity (tt)	158,00	5	шт.	790,00
Итого:						22 569,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						22 569,00
Сумма к оплате:						22 569,00

Если банк требует размер НДС, указывайте общеустановленную ставку НДС, предусмотренную п. 3 ст.164 НК РФ. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый
директор

Мельникова А.В. (по доверенности 2973-Ю-EDM от 18.08.25)



Главный
бухгалтер



Мельникова А.В. (по доверенности 2973-Ю-EDM от 18.08.25)

1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskimi-litsami-na-ozon.ru/?country=RU>
 - 1.2. Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnykh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 7 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"